湖北富邦科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

32

1、2018年6月19日，公司与摩洛哥OCP签署了《战略合作框架协议》，双方拟就传统肥料整体解决方案项目、新型肥料

知识产权授权与工程实施项目、基于土壤检测和智能配肥机的智能掺混肥开发项目、联合研发项目、技术咨询项目等展开合

作，本次合作期限为5年；详见《关于签署战略合作框架协议的公告》（公告编码：2018-046）。截至本报告披露日，合作

正在履行中。

2、2018年6月29日，公司配股截至认购缴款结束日（2018 年 6 月 27 日）有效认购数量为 66,387,997 股，占本次可配

股份总数 67,461,029 股的 98.41%，超过了中国证券监督管理委员会《创业板上市公司证券发行管理暂行办法》中关于“原

股东认购股票的数量未达到拟配售数量百分之七十”视为发行失败的限制，故本次配股发行成功；详见《配股发行结果公告》

（公告编码：2018-058）。截至2018年7月10日，本次配股新增股份66,387,997 股完成上市手续，公司总股本由 224,870,098

股增加至 291,258,095 股，详见《配股股份变动及获配股票上市公告书》（公告编码：2018-059）。

3、2018年7月6日，公司第二届董事会第三十一次会议与第二届监事会第三十次会议审议通过了《关于使用部分闲置募

集资金暂时补充流动资金的议案》，同意公司用募集资150,931,031.78元置换预先已投入募集资金投资项目的自筹资金。上

述置换事项及置换金额已经中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）专项审计，并出具了《关于湖北富邦科技股份有限公司

以自筹资金预先投入募投项目的鉴证报告》（众环专字[2018]011446号）专项鉴证报告，详见《关于使用募集资金置换预先

投入募投项目自筹资金的公告》（公告编码：2018-063）。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2018年5月8日，为推动新型植物营养产品开发与加速悬浮肥产业化推广，公司将持有的武汉禾瑞新型肥料有限公司35%

注册资本、10%注册资本分别转让给陈昭、烟台市农业生产资料总公司，其中陈昭具备德国先进悬浮肥研发经验，烟台农资

在国内具有广阔的农资销售渠道。根据《公司章程》有关规定，上述事项属于总经理决策权限之内，已取得武汉东湖新技术

开发区市场监督管理局颁发的《营业执照》，正在办理《肥料登记证》相关手续。

湖北富邦科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,179,550 0.94% 0 0 546,564 -25,500 521,064 1,700,614 0.76%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 1,179,550 0.94% 0 0 546,564 -25,500 521,064 1,700,614 0.76%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 1,179,550 0.94% 0  546,564 -25,500 521,064 1,700,614 0.76%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
123,762,4

50
99.06% 0 0

99,407,03

4
0

99,407,03

4

223,169,4

84
99.24%

1、人民币普通股
123,762,4

50
99.06% 0 0

99,407,03

4
0

99,407,03

4

223,169,4

84
99.24%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
124,942,0

00
100.00% 0 0

99,953,59

8
-25,500

99,928,09

8

224,870,0

98
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2018年5月15日，公司完成回购注销不符合解除限售条件的限制性股票25,500 股，详见《关于股权激励计划部分